Kraków: Wydawnictwo Znak.
- Szymańska, Joanna (2000) *Programy profilaktyczne: Podstawy profesjonalnej psychoprofilaktyki*. Warszawa: Centrum Metodyczne Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej Ministerstwa Edukacji Narodowej.
- The Health and Morals of Apprentices Act 1802 (42 Geo III c. 3).
- Urban, Bronisław (2003) *Teoretyczne wyznaczniki systemu profilaktyki społecznej w środowisku lokalnym*. [w:] Dorota Rybczyńska, red., *Ciągłość i zmiana w obszarze profilaktyki społecznej i resocjalizacji*. Kraków: Oficyna Wydawnicza Impuls, s. 21–40.
- Zybertowicz, Andrzej (2009) *Kontrola społeczna trzeciego stopnia*.